
Uchwała Nr IV/69/2019 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 25 stycznia 2019r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury 
Fizycznej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W skład Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej: 

1) powołuje się Radną Niewadzi Katarzynę. 

§ 2. W uchwale Nr I/11/2018 z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Ustala się skład oso bo wy Komisji do Spraw Rodziny, Młodzieży i Kultury Fizycznej Rady 
Miejskiej w Opocznie: 

1) Niewadzi Katarzyna; 
2) Pręcikowski Jerzy; 
3) Sijer Marek; 
4) Sobczyk Zbigniew; 
5) Wojciechowski Mieczysław; 
6) Zięba Jan." 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod · cząca 

Rady Miejs J w Opocznie 


